[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З
от 16.01.2017 г. № 4/2

	Об утверждении объема целевых средств муниципальных программ
по МБОУ «Благодаровская СОШ»

на 2017 год

На основании порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям, утвержденного приказом отдела образования от 16.02.2012 г. № 53/1 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субвенций на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Бугурусланского  района»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить объем целевых средств муниципальных программ по МБОУ «Благодаровская СОШ» на 2017 год:
	Наименование
	Муниципальный бюджет

(тыс. руб.)
	Областной бюджет

(тыс. руб.)

	Подпрограмма «Безопасность образовательного учреждения»
	49,3
	-

	Подпрограмма «Совершенствование организации питания в общеобразовательных школах»
	105,3
	156,4

	Мероприятия по организации летнего отдыха детей
	14,457
	-

	Трудовая занятость несовершеннолетних, находящихся в сложной жизненной ситуации
	16,66
	-

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера МКУ «ЦБОУ» Ледяеву А.И.
Заведующий отделом образования

         Н.Е. Коркина
С приказом ознакомлена: _______________ Ледяева А.И.